
  
 

Projektu attiecināmo izmaksu griesti pa darbības veidiem 

Darbības veids  Attiecināmo izmaksu griesti 14-20, EUR Attiecināmo izmaksu griesti 21-27, EUR 

Inovācija (21-27 ietvers arī 

sadarbību ar zinātni, 
pilotprojektus) 

• Projektam 400 tūkst.,  

• Izņemot - nav griestu kompetences centru izveidei publiskām 
zinātniskām institūcijām (BIOR, LLU) 

Saglabāt 2014-2020 pieeju 

Resursu efektīva izmantošana 

un pievienotā vērtība 
zvejniecībā (14-20 bija 
atbalsts tikai pievienotajai 

vērtībai) 

Pretendentam periodā 7 milj. eur 

(Pretendenti bija tikai RO, NVO)  
• RO, NVO kolektīviem projektiem nenoteikt griestus (jo šajā 

periodā bija par zemu), 

• Komersantiem – 700 tūkst.  

Investīcijas akvakultūrā Pretendentam periodā 5 milj. un 250 tūkst.x5 apgrozījumi + saistīto 
uzņēmumu neto apgrozījums.  
Perioda beigās 5 milj. ierobežojums tika svītrots 

Izvēle – saglabāt vienu vai abus ierobežojumus, tādējādi nodrošinot 
iespēju īstenot vairākus projektus, un iespējams perioda beigās palikt ar 
atlikumu, vai neparedzēt ierobežojumus, lai finansējums tiktu pēc 

iespējas ātrāk izmantots, īstenojot iespējams tikai dažus apjomīgus 
projektus 

Zvejas un akvakultūras 

produktu pārstrāde 

Pretendentam periodā 

• Mājražotājam - 600 tūkst.,  
• Jaunam uzņēmumam – 200 tūkst. 
• Pārējiem -  6 milj. un 250 tūkst.x5 apgrozījums  

Perioda beigās 6 milj. un 250 tūkst.x5 apgrozījuma ierobežojums tika 
svītroti, kā arī 200 tūkst. jaunajiem svītroti. 

• Saglabāt mājražotājiem – 600 tūkst,  

• Jaunam uzņēmumam 200 tūkst. 
• Izvēle – saglabāt vienu vai abus ierobežojumus, tādējādi 

nodrošinot iespēju īstenot vairākus projektus, un iespējams 

perioda beigās palikt ar atlikumu, vai neparedzēt 
ierobežojumus, lai finansējums tiktu pēc iespējas ātrāk 

izmantots, īstenojot iespējams  tikai dažus apjomīgus projektus 

SVVA (21-27 ietvers arī 
investīcijas ostās) 

• SVVA projektos – Projektam, ko īsteno pašvaldība un sabiedriskā 
labuma projektiem – 650 tūkst., pārējiem  - 100 tūkst. 

• Investīcijas ostās – pretendentam periodā 4 milj., kas perioda beigās 
tika svītrots 

• SVVA saglabāt 2014-2020 pieeju,  
• Ostām -  piemērot 4 milj. pretendentam (ostu pārvalde, RO, 

NVO) periodā 

 

 


